
PPO12

DZ2r

DS54

DS
21

DS37A

DS12A

DS50

DS4B

DS5pDS
5

P5

P5

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD Ú ZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE NA UDRŽITELNÝ

ROZVOJ Ú ZEMÍ
A.6 V ýkre s syne rgic kýc h a kum ulativních je vů

Pozná m ka:
SY MBOLY  MAPOV ÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČN Ě ORIEN TAČN Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í ZÚR KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOV ÉHO PODKLADU ZÁKRES MOŽN ÉHO V Y UŽITÍ ÚZEMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOV ÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EV Y JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZEMÍ, 
ALE POUZE MOŽN É V Y UŽITÍ ÚZEMÍ.

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZEMÍ
HRAN ICE SPRÁV N ÍCH OBV ODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ

JEVY INFORMATIVNÍ

VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA)

KORIDOR ŽELEZN ICE - ZKAPACITN ĚN Í / MODERN IZACE /
OPTIMALIZACE / ZDV OUKOLEJN ĚN Í / ELEKTRIFIKACE

KORIDOR SILN ICE II. TŘÍDY
KORIDOR SILN ICE I. TŘÍDY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
N ÁV RH
RUŠEN Ý

N ÁV RH

JEVY SCHVALOVANÉ
OZN AČEN Í RUŠEN ÝCH ZÁMĚRŮDS50

ÚZEMN Í
REZERVA

ÚZEMN Í
REZERVA
RUŠEN Á

OCHRAN A PŘED POV ODN ĚMI
KORIDOR V Y SOKOTLAKÉHO PLY N OV ODU S TLAKEM N AD 40 BARŮ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
N ÁV RH
RUŠEN Ý

N ÁV RH ÚZEMN Í
REZERVA

ÚZEMN Í
REZERVA
RUŠEN Á

D D

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD Ú ZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ Ú ZEMÍ

V ÝKRES
OBJEDN ATEL
POŘIZOVATEL
ZPRACOVATEL

A.6 VÝKRES SYNERGICKÝCH A KUMULATIVNÍCH JEVŮ
Krá lovéhrad e c ký kraj, Pivovarské ná m ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Krá lové
Krajský úřad Krá lovéhrad e c kého kraje, od b or úze mního plánování a stave b ního řá d u, Švend ova 1282, 500 03 Hrad e c Krá lové

MĚŘÍTKO
MAPOV Ý PODKLAD

Ateliér Cihlář-Svob oda s.r.o.
N a Má c hovně 1610
Be roun-Město
Be roun 266 01

1 : 100 000
DATUM Únor 2023

Zá kladní mapa Če ské re pub liky 1 : 50 000 (ZM 50), © Český úřad ze m ěm ěřičský a katastrá lní

0 5 102,5 km

S

OSOBA OPRÁV N ĚN Á KE ZPRACOV ÁN Í V Y HODN OCEN Í
Mgr. Ale na Sm rčková , Ph.D.
d ržite l autorizac e  d le  § 19 zá kona č. 100/2001 Sb.,
o posuzová ní vlivů na životní prostře d í a o zm ěně někte rýc h
souvise jíc íc h zá konů (zá kon o posuzování vlivů na životní
prostře d í), v platném znění

ČÁST VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA)

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZEŇSKÉ MÍSTO
V N ITŘN Í ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
V N ĚJŠÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
OCHRAN N É PÁSMO PŘÍRODN ÍHO LÉČIV ÉHO ZDROJE A ZDROJE PŘÍRODN Í MIN ERÁLN Í V ODY

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZEMÍ ZV LÁŠTN Í POV ODN Ě POD V ODN ÍM DÍLEM
ZÁPLAV OV É ÚZEMÍ Q100

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD
STAV

V ODN Í ZDROJ N OUZOV ÉHO ZÁSOBOV ÁN Í PITN OU V ODOU
V ODN Í ZDROJ
OCHRAN N É PÁSMO V ODN ÍHO ZDROJE
CHRÁN ĚN Á OBLAST PŘIROZEN É AKUMULACE V OD

#

$

!
!

! ! !

!
!

!!!

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN
STAV

SESUV N É ÚZEMÍ - BODOV É
SESUV N É ÚZEMÍ - PLOŠN É
PODDOLOVAN É ÚZEMÍ - BODOV É
PODDOLOVAN É ÚZEMÍ - PLOŠN É
DOBÝVACÍ PROSTOR
BILAN COV É LOŽISKO V ÝHRADN Í

EV IDOVAN É LOŽISKO N EV ÝHRADN Í
CHRÁN ĚN É LOŽISKOV É ÚZEMÍ

PROGN ÓZN Í ZDROJE SCHV ÁLEN É V Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
PROGN ÓZN Í ZDROJE SCHV ÁLEN É N EV Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
OSTATN Í PROGN ÓZN Í ZDROJE

N EBILAN COVAN É LOŽISKO V Y HRAZEN ÝCH A N EV Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
EV IDOVAN É PROGRÓZN Í ZDROJE N EROSTN ÝCH SUROV IN

TĚŽEN Á LOŽISKA

<

")"

"

!(d

)"

J J J

J

STAV

TEPELN Á ELEKTRÁRN A S V ÝROBOU TEPLA
TRAN SFORMOV N A
N ADZEMN Í ELEKTRICKÉ V EDEN Í ZV N  400 kV
N ADZEMN Í ELEKTRICKÉ V EDEN Í V V N  110 kV
V ÝROBN A TEPLA
REGULAČN Í STAN ICE V TL
OCHRAN N É PÁSMO PRODUKTOV ODU
V TL PLY N OV OD

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

JEVY INDIKAČNÍ

OCHRAN N É PÁSMO PAMÁTKOV ÝCH ZÓ N  A REZERVACÍ

ñ

OCHRANA PAMÁTEK
STAV

N ÁRODN Í KULTURN Í PAMÁTKA
PAMÁTKOV Á ZÓN A
PAMÁTKOV Á REZERVACE
OCHRAN N É PÁSMO PAMÁTKOV Ě CHRÁN ĚN ÉHO ÚZEMÍ A OBJEKTU

OCHRAN N É PÁSMO N ÁRODN Í KULTURN Í PAMÁTKY
ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH N ÁLEZŮ 1. KATEGORIE
ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH N ÁLEZŮ 2. KATEGORIE

&

& & &&

&&&

!
!

! ! ! !!
!!!!

&
& & & & &&&&&

OCHRANA PŘÍRODY
STAV

N ÁRODN Í PARK
CHRÁN ĚN Á KRAJIN N Á OBLAST
PTAČÍ OBLAST
EV ROPSKY  V ÝZN AMN Á LOKALITA
N ÁRODN Í PŘÍRODN Í REZERVACE
N ÁRODN Í PŘÍRODN Í PAMÁTKA
PŘÍRODN Í REZERVACE
PŘÍRODN Í PAMÁTKA
PŘÍRODN Í PARK
BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UN ESCO
GEOPARK UN ESCO

;
;

; ;;;

;
;

;;;;;

V ÝZN AMN Ý KRAJIN N Ý PRV EK REGISTROVAN Ý

OCHRANA PŮDNÍHO FONDU
STAV

I. TŘÍDA OCHRAN Y  ZPF
II. TŘÍDA OCHRAN Y  ZPF
LES HOSPODÁŘSKÝ
LES ZV LÁŠTN ÍHO URČEN Í
LES OCHRAN N Ý

q

o

)Ð

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

DÁLN ICE
SILN ICE I. TŘÍDY
SILN ICE II. TŘÍDY
ŽELEZN ICE - CELOSTÁTN Í A REGION ÁLN Í TRAŤ
N EV EŘEJN É MEZIN ÁRODN Í LETIŠTĚ
V EŘEJN É V N ITROSTÁTN Í LETIŠTĚ
V RTULN ÍKOV É LETIŠTĚ, HELIPORT

OCHRAN N É PÁSMO LETECKÉHO POZEMN ÍHO ZAŘÍZEN Í RADION AV IGAČN ÍHO
OCHRAN N É PÁSMO LETIŠTĚ
OCHRAN N É PÁSMO V ZLETOV É A PŘISTÁVACÍ DRÁHY

V ZDUŠN É PROSTORY  LKTRA - PRO LÉTÁN Í V  MALÝCH A PŘÍZEMN ÍCH V ÝŠKÁCH


